CAMARA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

Relatério de Presencas por Reuniao
Reuniio : 23" Sessdo Ordinaria Dia : 14/08/2018

N° Ordem Nome Parlamentar

CARLOS EDUARDO BARB
DIMAS ANTONIO GONCA
EDNALDO DOS SANTOS

EDUARDO PADUA SOARE

HUGULINO ALVES RIBE

OO~ as W -

JANAINA BALLARIS
10 JOAO ALVES CORREA N
11 LEANDRO AVELINO ROD

Partido Hora

ALEXANDRE CORREA COMIN PTB

OSA PTB

EDUARDO RODRIGUES XAVIER PMDB

ISAIAS MOISES DOS SANTOS PTB

LVES PEN
PASSOS SDD
S JARDIM PMDB
IRO PMDB
PT
ETO PSC

RIGUES CRUZ PSB

12 MARCELINO SANTOS GOMES PMDB

13 MARCO ANTONIO DE SO

USA PMN

14 NATANAEL VIEIRA DE OLIVEIRA PRP

15 PAULO EMILIO DE OLI
16 ROBERTO ANDRADE E S
17 ROMULO BRASIL REBOU
18 SERGIO LUIZ SCHIANO
19 TATIANA TOSCHI MEND

Auséncias :

Nome

Mesa

Parlamentar

Diretora

1

f
/

Totalizagao
Presentes : 19 ) Ausentes : 0

21/08/2018 09.47

/#RE DENTE

VEIRA PRB
ILVA PMDB
CAS PSD
DE SOUZA  PSDB
ES PMDB

Partido

Justificativas : 0

ZJ/ )

10:00:56
10:03:02
10:01:36
10:01:11
10:03:08
10:04:11
10:04:03
10:07:35
10:06:32
10:05:48
10:20:04
10:04:23
L0002 #25
10:08:03
10:00:20
10:32:53
10:00:51
10202547
10:11:30

1° SECRETARIO

JOSE DE JESUS FERREIRA GONGALV



